



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน  
เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างเหมาปรับปรุง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 1 บริเวณอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านอู่ยา หมู่ที่ 1 โดย

- (1) - ติดตั้งหน้าต่างเหล็กดัด น1 ขนาด 2.20x1.85 เมตร (จำนวน 7 ชุด) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด  
- ติดตั้งหน้าต่างเหล็กดัด น2 ขนาด 1.80x1.85 เมตร (จำนวน 2 ชุด) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด  
- ติดตั้งหน้าต่างเหล็กดัด น3 ขนาด 3.40x1.85 เมตร (จำนวน 4 ชุด) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด  
- ติดตั้งประตูเหล็กดัด ป1 ขนาด 0.78x2.00 เมตร (จำนวน 2 ชุด) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด
- (2) - ติดตั้งมุ้งลวดหน้าต่าง น1 ขนาด 0.95x0.97 เมตร (จำนวน 7 บาน) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด  
- ติดตั้งมุ้งลวดหน้าต่าง น2 ขนาด 0.77x0.97 เมตร (จำนวน 2 บาน) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด  
- ติดตั้งมุ้งลวดหน้าต่าง น3 ขนาด 0.80x0.97 เมตร (จำนวน 8 บาน) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด  
- ติดตั้งมุ้งลวดประตู ป1 ขนาด 0.70x0.90 เมตร (จำนวน 4 บาน) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด
- (3) - งานลงหินคลุกพร้อมปรับเกลี่ยเรียบมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 18.40 ลูกบาศก์เมตร

(ตามแบบแปลนที่อบต.กำหนด)

ราคากลาง 85,000.- บาท (แปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อยตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2556 แนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลางของสำนักงาน ป.ป.ช.(ศูนย์กำกับดูแลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ) และเป็นการเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารให้ประชาชนได้รับทราบองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน จึงประกาศประชาสัมพันธ์ราคากลาง ดังรายละเอียดแนบท้าย

ประกาศ ณ วันที่ 21 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

(นายสมบุญ สุสีติริ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน

ปลัด อบต.ดอนก่ายาน  
ณ วันที่ 21 ส.ค. 60  
นายสมบุญ สุสีติริ  
นายก อบต.ดอนก่ายาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการจ้างเหมาปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 1 บริเวณอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านอุยา หมู่ที่ 1

หน่วยงาน กองการศึกษาฯและวัฒนธรรม

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 87,800.- บาท

3. ลักษณะงาน

1. ติดตั้งหน้าต่างเหล็กตัด น1, น2, น3 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน 13 ชุด
2. ติดตั้งประตูเหล็กตัด ป1 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน 2 ชุด
3. ติดตั้งมุ้งลวดหน้าต่าง น1, น2, น3 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน 17 บาน
4. ติดตั้งมุ้งลวดประตู ป1 จำนวน 4 บาน

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2560

5. บัญชีประมาณราคากลาง

5.1 แบบสรุปผลกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง แบบ ปร.6

5.2 สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง แบบ ปร.5

5.2 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และกำหนดราคากลางงานอาคาร แบบ ปร.4/1-3

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง มีดังนี้

6.1 นางเจนจิรา นามอ่อน ตำแหน่ง ประธานกรรมการ

6.2 นายปัญญา เกษมสวัสดิ์ ตำแหน่ง กรรมการ

6.3 นายชัยสิทธิ์ อินสว่าง ตำแหน่ง กรรมการ

6.4 นางสาววาสนา หนูทา ตำแหน่ง กรรมการ

แบบสรุปผลกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.6

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน (1). ติดตั้งหน้าต่างเหล็กดัด น.1 , น.2 , น.3 จำนวน 13 ชุด , ติดตั้งประตูเหล็กดัด ป.1 จำนวน 2 ชุด , (2). ติดตั้งมุ้งลวดหน้าต่าง น.1 , น.2 , น.3 จำนวน 17 บาน , ติดตั้งมุ้งลวดประตู ป.1 จำนวน 4 บาน , (3). งานลงหินคลุกพร้อมปรับเกลี่ยเรียบมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 18.40 ลูกบาศก์เมตร ( ตามแบบแปลนที่ อบค.กำหนด )


สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านอู่ยา หมู่ที่ 1 ตำบลคอนกำยาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคอนกำยาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี


กำหนดราคากลางวันที่ 18 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ราคากลางค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานอาคาร	85,759.27	
สรุป	รวมราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	85,759.27	
	ปรับลดราคากลางค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	85,000.00	

ตัวอักษร (แปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

  
.....กรรมการฯ  
(นางเจนจิรา นามอ่อน)

หัวหน้าสำนักปลัด

  
.....กรรมการฯ  
(นายบัญชา เกษมสวัสดิ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

  
.....กรรมการฯ  
(นายชัยสิทธิ์ อินสว่าง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

  
.....กรรมการฯ  
(นางสาววาสนา หนูทา)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

เห็นชอบ.....  
(นางสาวนิภา จำปาเงิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคอนกำยาน

อนุมัติ.....  
(นายสมบุญ สุทธิสาร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคอนกำยาน

๒1 ส.ค. 2560

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน (1). ติดตั้งหน้าต่างเหล็กคัต น.1 , น.2 , น.3 จำนวน 13 ชุด , ติดตั้งประตูเหล็กคัต ป.1 จำนวน 2 ชุด ,  
(2). ติดตั้งมุ้งลวดหน้าต่าง น.1 , น.2 , น.3 จำนวน 17 บาน , ติดตั้งมุ้งลวดประตู ป.1 จำนวน 4 บาน , (3). งานลงหินคลุกพร้อมปรับ  
เกลี่ยเรียบมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 18.40 ลูกบาศก์เมตร ( ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด )

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านอู่ท่า หมู่ที่ 1 ตำบลคอนกำยาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี  
แบบเลขที่ แบบแปลน กอข่าง อบต.คอนกำยาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารตำบลคอนกำยาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบ ปร.4 . ที่แนบมา จำนวน 1 ชุด กำหนดราคากลางวันที่ 18 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ราคากลางค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน งานอาคาร	65,595.28	1.3074	85,759.27	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%				
สรุป	รวมราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			85,759.27	
	ปรับลดราคากลางค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			85,000.00	

ตัวอักษร

( แปลหมื่นห้าพันบาทถ้วน )

.....ประธานกรรมการฯ

( นางเจนจิรา นามอ่อน )

หัวหน้าสำนักปลัด

.....กรรมการฯ

( นางสาววาสนา หนูทา )

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

.....กรรมการฯ

( นายบัญชา เกษมสวัสดิ์ )

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

.....กรรมการฯ

( นายชัยสิทธิ์ อินสว่าง )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ.....

( นางสาวนิภา จำปาเงิน )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคอนกำยาน

อนุมัติ.....

( นายสมบุญ สุสีดิธ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคอนกำยาน



แบบ ปร.4/1

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และกำหนดราคากลางงานอาคาร (นายบุญชู ภาษมสวัสดิ์)

ชื่อโครงการ ปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน (1). คิดค่างานต่างเหล็กคัต น.1, น.2, น.3 จำนวน 13 ชุด, คิดค่างานประตูปะเกดคัต ป.1 จำนวน 2 ชุด, (2). คิดค่างานวัสดุหน้าต่าง น.1, น.2, น.3 จำนวน 17 บาน, คิดค่างานวัสดุประตู ป.1 จำนวน 4 บาน, (3). งานลงหินเคลือบพร้อมปรับเกลี่ยเรียบมีปริมาณครหินเคลือบน้อยกว่า 18.40 ถูกเกณฑ์เกณฑ์ (ตามแบบแปลนที่ อบต.กัทนด)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านอยู่ หมู่ที่ 1 ตำบลคอนกายน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคอนกายน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

กำหนดราคากลางวันที่ 18 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุอะไหล่	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
I	งานปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก								
I.1	งานปรับปรุงหน้าต่าง								
	- งานติดตั้งหน้าต่างเหล็กคัต น.1 ขนาด 2.20 x 1.85 เมตร	7.00	ชุด	2,450.00	17,150.00	-	-	17,150.00	*ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	- งานติดตั้งหน้าต่างเหล็กคัต น.2 ขนาด 1.80 x 1.85 เมตร	2.00	ชุด	1,950.00	3,900.00	-	-	3,900.00	*ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	- งานติดตั้งหน้าต่างเหล็กคัต น.3 ขนาด 3.40 x 1.85 เมตร	4.00	ชุด	3,850.00	15,400.00	-	-	15,400.00	*ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	- งานติดตั้งมุ้งลวดหน้าต่าง น.1 ขนาด 0.95 x 0.97 เมตร	7.00	บาน	950.00	6,650.00	-	-	6,650.00	*ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	- งานติดตั้งมุ้งลวดหน้าต่าง น.2 ขนาด 0.77 x 0.97 เมตร	2.00	บาน	700.00	1,400.00	-	-	1,400.00	*ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	- งานติดตั้งมุ้งลวดหน้าต่าง น.3 ขนาด 0.80 x 0.97 เมตร	8.00	บาน	800.00	6,400.00	-	-	6,400.00	*ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	รวมราคากลางสุทธิ				50,900.00			50,900.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และกำหนดราคากลางงานอาคาร

ชื่อโครงการ **ปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 1** (นายบัญชา ภาษมสวัสดิ์ดี)

ปริมาณงาน (1). ติดตั้งหน้าต่างเหล็กคัต น.1, น.2, น.3 จำนวน 13 ชุด, ติดตั้งประตูเหล็กคัต ป.1 จำนวน 2 ชุด, (2). ติดตั้งถังสูบน้ำสูง น.1, น.2, น.3 จำนวน 17 บาน, ติดตั้งถังสูบน้ำประจุ ป.1 จำนวน 4 บาน, (3). งานลงหินคลุกพร้อมปรับเกล็ดเรียบมีปริมาณคานหินคลุกไม่น้อยกว่า 18.44 ลูกบาศก์เมตร (ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด) **รักษาวิชาการและงาน 5 หน่วยงานการกองช่าง**

สถานที่ก่อสร้าง **บริเวณอาคาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านอู่ตา หมู่ที่ 1 ตำบลคอนก้าน อำเภอมือสองพชรบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ **องค์การบริหารส่วนตำบลคอนก้าน อำเภอมือสองพชรบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี**

หน่วย:บาท

กำหนดราคากลางวันที่ **18 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560**

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>รวมราคากลางยกมา</b>				50,900.00			50,900.00	
1.2	งานปรับปรุงประจุ								
	-งานติดตั้งประตูเหล็กคัต ป.1 ขนาด 0.78 x 2.00 เมตร	2.00	ชุด	2,950.00	5,900.00	-	-	5,900.00	*ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	-งานติดตั้งถังสูบน้ำสูง ป.1 ขนาด 0.70 x 0.90 เมตร	4.00	บาน	650.00	2,600.00	-	-	2,600.00	*ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
2	<b>งานอื่นๆ</b>								
2.1	งานปรับปรุงบริเวณทางเข้า-ออก ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านอู่ตา								
	- งานปรับพื้นที่	184.00	ตร.ม.	-	-	1.67	307.28	307.28	
	- งานหินคลุกพร้อมปรับเกล็ดเรียบ	18.40	ลบ.ม.	320.00	5,888.00	-	-	5,888.00	
	<b>รวมราคากลางยกไป</b>				65,288.00		307.28	65,595.28	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และกำหนดราคาผลงานอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 1  
 ปริมาณงาน (1). คิดคั้งหน้าตงหลักคัด น.1, น.2, น.3 จำนวน 13 ชุด, คิดคั้งประตูดเหล็กคัด ป.1 จำนวน 2 ชุด, (2). คิดคั้งมุงสวคคหน้าค่าง น.1, น.2, น.3 จำนวน 17 บาน, คิดคั้งมุงสวคคประตูด ป.1 จำนวน 4 บาน, (3). งานลงหินคตูกพร้อมปรับเกลียะริชมปรับเหลี่ยมคตูกไม่น้อยกว่ 18.40 ลูกบาศก์เมตร ( ตามแบบแปลนที่ อบค.ก้ำทนค )  
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคู่อ หมู่ที่ 1 ตำบลคอนก้ำยอน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคอนก้ำยอน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี  
 กำหนดราคากลางวันที่ 18 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคารัฐคั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมราคากลางทั้งสิ้น				65,288.00		307.28	65,595.28	

หน่วย:บาท

.....ประธานกรรมการฯ

( นางเจนจิรา นามอ่อน )  
หัวหน้าสำนักปลัด

.....กรรมการฯ

( นางสาววาสนา หนูทา )  
เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

.....กรรมการฯ

( นายบุญชา เกษมสวัสดิ์ )  
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

เห็นชอบ.....  
( นางสาวนิภา จำปาเงิน )  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคอนก้ำยอน

อนุมัติ.....  
( นายสมบุญ สุทธิสัตว์ )  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคอนก้ำยอน

.....กรรมการฯ

( นายชัยสิทธิ์ อินสว่าง )  
นายช่างโยธาชำนาญงาน